fl85r-v/pp. 446-7 
York, 10january 1301 

Rubric [none]. 
Top Maqin. respice cffectum huius ordinationis in alia parte ipsius foliL 

ght ma)gF#. - Ordinatio Birstal' Ri 
I In Dei nomine Amen. Anno ab incamatione eiusdem ffiý' ccc" indictione quartadccima 
2. decimo die mensis lanuarii consdrud personaliter in presentia mei notarii et testium subscrip- 
3. -torum rcvcrendi vid magistcr Roberrus dc Pykcryng' canonicus ecclesie Ebor'et magister lohannes de 

4. Nassyngton'officialis curie Eboe per vcncrabflem patrem dorninum Thomarn Dei gratia Eboe ar- 

S. -chiepiscopurn Anglie primatem ad infrascripta commissarii specialiter deputad ad pronunciationcm 
6. infrascripte ordinadonis inter partes in eadem contentas processerunt in pleno Eboracen' 

7. consistorio sub hac formaIn Dei nomine Amen. Cum reverendus pater dominus Thomas Dei gratia 
S. Ebor' archiepiscopus Anglie primas nobis Roberto de Pykeryng' canonico et Iohanni de Nas- 
9. -syngton' officiali suo Eboe ad recipiend[um] submissioncs religiosorurn virorum .. prioris 
10. et conventus de sancto Oswaldo de Nostell'et magistri WiUehTd de Pykeryng'archidiaconi 
11. Notyngham et rcctoris ecclesic de Byrstall'et ad formandurn ordinationern inter ipsos et 
12. ad faciendurn sccundum tcnorern et effcctum submissionum ipsarum quod negocii qualitas exigit et 
13. rcquirunt sub co qui sequitur tcnore commisserit vices suas "I'homas Dei gratia Eboe2rchiepiscopus 

14. Anglie primas dilectis in Cristo fiIiis magistris Roberto dc Pykcryngcanonico et Iohanni 

15. dc Nassyngton' officiali nostro, Ebor' salutem gratiam ei benedictionenL Cum nuper ecclesiam de 

Byrstall' 

16. nostrc diocesis cuius aectus Bus magistcr Wiflelmus de Pykcryng' archidiaconus Notyngham posscssioni 
17. incumbit dilcctis filiis .. priori et conventui sancti Oswaldi dc Nostell' patronis [ciusdcm] 
18. cedentc vel dccedcnte codern magistro Wil1elmo in usus proprios concesscrimus perpctuo (possidcn] 
19. darn ac fidem hinc indc nostre ordinationi quo ad ccclcsiam ipsarn cum suis iur[ibus et] 
20. pcrtinendis se submittcrc sint parad nos dc vestra industria confidcntes ad [rccipiendum] 
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21. submissiones ipsorum, et ad formandurn ordinationern huiusmodi necnon ad faciendurn secundurn [teno-] 
22. -rem et effecturn submissionum ipsarum quod negocii qualitas exigit et requirit. [Et ad re-] 
23. -ferendurn nobis citra octabas Epiphanie Domini quicquid feceritis in premissis vobis commitimus 
24. nostras. Valete. Dae apud Blydarn ij nonas Ianuarii anno gratie rrv, ccco [et pontificatus] 
25. nostri primo [4janmag 1301. Ac tam predicti religiosi quam idem magister Willelmus nostre ordinationi 
[lost ? submij 
26. -serint alte et basse per litteras suas patentes tenor submissionis ipsorum [prioris et convenrus] 
27. per omnia talis est viris venerabilis et discreds magistris Roberto de Pykeryng' can[onicol [Ios4 

28. Eboe et Iohanni de Nassyngton'officiaR curie Eboe venerabilis patris domini Thorne Dei 

29. gratia archiepiscopi EborAnglie primatis commissarfis specialibus Willelmus prior de [sancto Oswal-I 

30. -do et eiusdem loci conventus salutern cum omnimodis revcrenda ct honore vestre [10sl 

31. -cioni qualitercumque faciende super ecclesia de ByrstaT nobis per dictum priorern dc (sancto Oswaldo] 

[ks4 [approý 

32. -priata subsecuta confirmatione venerabilis capiruli bead Petri Eboe inter nos et [Ios4 

33. virum magistrum, Willelmurn de Pykeryng' arcbidiaconum. Notyngharn et rectorem ccclesic [Ios4 

34. alte et bassc pure ct absolute nos submittimus per presentes raturn et [Ios4 

35. firmurn habentes et habituri quicquid inter nos quo ad ipsam ecclesiam et [Ios4 [con] 
36. tingentia fadend'duxeritis vel ecclesiarn ordinand. In cuius rei testi[moniurn] [Ios4 V185ý 
I. sigillum commune capituli nostri presentibus est appensum. Dae apud sanctum Oswaldum in capitulo 
2. nostro, vigilia Epiphanie domini anno eiusdem, mo cccl, Vjanuag 130n. Item tenor submissionis ipsius 

magistri 
3. Willelmi per omnia talis est Per prcsens instrumentum, pateat universis quod cum venerabilis patcr 
4. dominus lbomas Dei gratia Eboe archiepiscopus Anglie primas .. religiosis viris .. priori et conventui 
S. dc sancto Oswaldo super Nostclr veris patronis ccclesie de Byrstall' suo diocesi ecclesiam, ipsarn 
6. dc Byrstall'concessisset me Willelmo dc Pykeryng! ciusdern ecclcsie rectore cedente vel dccedente 
7. in usus proprios pcrpetuis temporibus possidendam .. decanusque et capitulum Eboe conccssione 
huiusmodi 

S. suis patentibus litteris confirmassent. Ego Willelmus predictus affectans ut memorad religiosi 
9. staturn plenum et prcsertim in dicta ecclesia cisdem in proprios usus concessa efficaciter conscquantur me 
10. atque staturn meum et omnc ius quod in ecclesia habeo supradicta ordinationern discretorum virorum 

magistrorurn 
11. Roberti de Pykeryne canonici Eboeet lohannis de Nassyngton' officialis dicti patris reverendi 
12. quibus idcm venerabilis patcr vices suas super hoc commisit altc et basse pure simpliciter et 
13. absolute submitto raturn perpetuo habituri et firmum quicquid super inure quod in ecclesia habco pre- 
14. -fata in statu meo duxerint ordinandurn. In cuius rei testimonium sigillurn meum prescntibus 
15. est appcnsurn. DaeEboe vij. idus Ianuarii anno gratic mo ccco [7januag 1301]. Nos commissarii prefati 
16. receptis submissionibus suprasctiptis considerantcs quod ecclesia de Byrstall' prefata per venerabil. 
17. lem pattern supradicturn prefatis .. priori et conventui concessa existit in proprios usus cedcnte 
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18. vel decedente eodem magistro WiUelmo de Pykeryne rectore memorate ecclesie perpetuis temporibus 
19. possidenda quod quia concessio huiusmodi per .. decanum et capitulum Eboe noscitur confirmata 

attendentes 
20. edam quod non nuncquam per moram succedit pcriculum ex temporis tractu laudabiliter ordinata 
21. [144 per quam provide concessa non tamen suum esse completurn vcl perfecturn staturn habentia 

quando, que 
22. [kr4 quando que ex parte aliquotiens per potendam humanam aliquotiens per excogita 
23. [los4 versutiam revocantur vel saltern incidunt in recidivum questionis et propterea intem[kr4 

24. [los4 ut memorad religiosi in dicta ecclesia de Byrstalr eisdern in proprios usus concessa 
25. [los4 -dem habeant et perfecturn invocato Cristi non-dne ordinarnus ut dictus magistcr Willeknus eidem 

ecclesie 

26. [144 ct alte cedat omnino, ipsarn quc in omne ius sibi competens in eadern simpkiter pure 
27. [Ios4 [ab]solute resignet infra dies viijo proxima numerandos venun quia, idem. magister WiUelmus 

28. [ks4 dicte ecclesie de ByrstaU'dc propria pecunia nobi1iter edificant et sumptus 
29. [Ies4 valdc amplos nos ad hec nostnun intuiturn dirigentes perpendcntes etiarn 
30. [ks4 magister WiUelmus archidiaconus Notyngham, in Ebor'ecclesia existit ad Cuius sta- 
31. [144 -darn conservandurn [? opfineba4 famiIiam non modicarn habere in expensas de 

32. [144 them facere ampliores ordinamus quod fidern reUgiosi apud Ebo? solvant sibi 
33. [los4 anno, quoadvixerit ad duos terminos quatertviginti marcas sterlingorum annue 
34. [ks4 [? personis] dc camera nomine vide1icet A mare ad festurn Martini in yerne anno domini 

35. [Ios4 cccl, [one uvrd illegible] et A marcas ad festurn Peneproxima sequens et sicut deinceps quo advixerit 
36. [ks4 [? quodque] de pcnsione. Huius mcmorad .. prior et conventus dicto magistro, WiUelmo 

37. [Ios4 [? liber]ant et tradant patentern communi sigiHo signatarn. Quia autern ordinationi 
38. [ks4 pronuntiata fidem, conunissarii mandaverunt ordinationern candem in pubUcarn 
39. [ks4 redior per me notarium infrascriptum. Et ad fidern vcritatis et maius tcstimoniurn 
40. [144 presendurn instrumenta sua apposuerunt sigifla. Acta sunt hec die mense ct in [ilkgibk] 
41. [losl presentibus fratre Roberto dc Pontcfracto canonico dicte domus magistro, 
42. [losl de Wodehous'clerico, domino WiUcIrno dicto Coddyng' capcUano, testibus ad 
43. [/os4vocatis speciahter et rogatis. Et ego Edwardus dc Eboeclericus auctoritate 
44. [apostalic]a [notarius] pubficus prcrrLissis ornnibus una cum tcstibus antedictis presens interfui in ca scripsi 
45. [Ios4 publicari et in pub1icam. formarn rcdegi per dictos conu-nissarios rogatus rin cis] qui signo 
46. [144 consucto ct nomine roboravi[1861